
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/296/13 

RADY GMINY DZIERŻONIÓW 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/358/06 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 22 czerwca 2006 r. 

w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, sposobu jej rozliczania i kontroli. 

Na podstawie art.18 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  

Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 z późn. zm.) Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/358/06 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 22 czerwca 2006r. w sprawie zasad 

i trybu udzielania datacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym 

do rejestru zabytków, sposobu jej rozliczania i kontroli, wprowadza się następujące zmiany:  

W § 4 dopisuje się ust. 6 w brzmieniu: 

" 6. W przypadku pozyskania przez wnioskodawcę środków finansowych z innych źródeł po terminach 

wskazanych w ust. 2 i 3 dopuszcza się udzielenia dotacji na podstawie jednego ostatecznego wniosku 

złożonego nie później niż do dnia 31 sierpnia roku, w którym dotacja ma być udzielona." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy Dzierżoniów: 

G. Powązka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 lipca 2013 r.

Poz. 4231


		2013-07-09T14:27:57+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




